



Szanowni Państwo,

Niniejszym składamy Skonsolidowany Raport Polskiej Grupy Farmaceutycznej S.A. za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.

Miniony rok był dla naszej spółki okresem dynamicznego wzrostu, w którym całkowite przychody spółki wzrosły o 8,2%, a udziały rynkowe osiągnęły poziom 17,2%.

Wyniki finansowe spółki w znacznym stopniu odzwierciedlają sytuację wynikającą z presji producentów oraz farmaceutów dążących do uzyskania najbardziej atrakcyjnych warunków handlowych. W odpowiedzi na te wyzwania, w listopadzie Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. zdefiniowała trzy strategiczne obszary działania pod nazwą „PGF Next”. Są to: Progress (Postęp), Growth (Rozwój) i First Choice (Organizacja Pierwszego Wyboru).

W obszarze P – Progress (Postęp) – nieustannie dążymy do poprawy procesów oraz sposobów działania na każdym szczeblu organizacji. Ciągłe doskonalenie i optymalizacja mają na celu zapewnienie najwyższej jakości naszych usług. Będziemy analizować i usprawniać nasze procesy, aby lepiej odpowiadały na potrzeby klientów, pacjentów i pracowników.

W obszarze G – Growth (Rozwój) – pracujemy nad innowacyjnymi rozwiązaniami, które wzmocnią pozycję PGF S.A. Chcemy być liderem w naszej branży, wprowadzając nowoczesne i kompleksowe rozwiązania. Skupiamy się na kreowaniu produktów (w tym marek własnych) oraz usług, które spełniają oczekiwania klientów i pacjentów, wyprzedzając jednocześnie rozwiązania oferowane przez inne podmioty.

W obszarze F – First Choice (Organizacja Pierwszego Wyboru) PGF S.A. powinna być utożsamiana z naszymi wartościami: współpracą, rozwojem i odpowiedzialnością, które są fundamentem naszej działalności. Wierzymy, że dzięki nim możemy osiągnąć trwałe sukcesy oraz zbudować silne relacje z klientami, partnerami biznesowymi i pracownikami, oparte na wzajemnym szacunku i zaufaniu.

W 2024 roku zainicjowaliśmy ambitny program rozwojowy dla wszystkich liderów naszej organizacji, który ma na celu nie tylko rozwój ich umiejętności, ale także budowanie kultury współpracy, efektywnej komunikacji i osiągania wyznaczonych celów. Kontynuując te działania w 2025 roku, dążymy do stworzenia zespołu, który będzie inspirować i wspierać naszą firmę w realizacji jej ambitnych planów, wyznaczając nowe standardy w branży.

Rozpoczęliśmy rok 2025, w którym Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. obchodzi 35-lecie swojej działalności. Jest to dla nas rok transformacji, w którym bazując na DNA organizacji, jej doświadczeniu i dotychczasowej wiedzy będziemy dążyć do pełnego wykorzystania jej potencjału, wzmocnienia pozycji rynkowej i dalszego rozwoju. Dokonamy tego wraz ze zmotywowanym, kompetentnym oraz efektywnym zespołem.

Z poważaniem,

Piotr Jucha

Prezes Zarządu



pgf.com.pl



pgf.sa@pgf.com.pl



91-342 Łódź
ul. Zbąszyńska 3



+48 42 200 74 00
+48 42 200 73 20
+48 42 200 74 44

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieście w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000471297 NIP: 527-264-39-21, Numer BDO 000034747, wysokość kapitału zakładowego w całości opłaconego 290 000 000,00 zł. Wypełniając obowiązek wskazany w art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 roku o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych wskazujemy, że Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. posiada status dużego przedsiębiorcy.